



FOLIO FISCAL	
5C4F19DD-644E-4035-A215-C2B66DE5E94E	
Ref. Interna	JA14639
Fecha de certificación	2020-04-23T15:02:12
Fecha de emisión	2020-04-23T14:01:22
Serie del Certificado SAT	00001000000404998014
Serie del Certificado del Contribuyente	00001000000502442904

ANA MARIA LEON SANCHEZ
 R.F.C. LESAG630603SEA
 Benito Juarez Sur N° Ext. 135 Col. Centro
 Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa México CP.81400
 Tel.016737320368
 (612) Personas físicas con actividades empresariales y profesional

MUNICIPIO DE MOCORITO
 RFC: MMO9801015R0
 HIDALGO N° Ext: 32
 CENTRO
 MOCORITO SINALOA CP. 80800
 Tel.6737350292

Clave (CveProdServ)	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Subtotal	Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe
* 30633 (23281904)	STIHL 49510124502 HIDROLAVADORA RE-90	3.0000	(H87) Pieza	2,420.4828	7,261.4484	7261.4484	002 IVA	Tasa	0.16	1161.8317
* 1649 (39121522)	VOLTECK MULTICONTACTO TIPO "T"	1.0000	(H87) Pieza	32.3549	32.3549	32.3549	002 IVA	Tasa	0.16	5.1768
* 12136 (40141700)	EDOMEX CONECTOR MOVIBLE 19X10MM	4.0000	(H87) Pieza	14.9056	59.6224	59.6224	002 IVA	Tasa	0.16	9.5396
* 3420 (31162906)	FIERO ABRAZADERA SINFÍN 10MM-16MM	4.0000	(H87) Pieza	6.6207	26.4828	26.4828	002 IVA	Tasa	0.16	4.2372
* 12436 (21101800)	TRUPER CHIFLON DE LATON 4"	1.0000	(H87) Pieza	77.8442	77.8442	77.8442	002 IVA	Tasa	0.16	12.4551
* 29799 (40142022)	CARPE MANGUERA 1/2" SILICON AZUL X 100MTS	20.0000	(LM) Metro	11.7000	234.0000	234.0000	002 IVA	Tasa	0.16	37.4400
Impuestos Traslados: 1230.68						Impuestos Retenidos: 0.00		Subtotal:		7,691.75
002 IVA TASA 0.16						1230.68		IVA 16%:		1,230.68
Importe: OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS 43/100 M.N. Moneda:MXN Pesos Mexicanos TC:1.000000								Total:		8,922.43

Condiciones de la venta
 Condición de pago: Crédito
 Forma de pago: 99 Por Definir
 Lugar de expedición: 81400
 Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido
 Uso del Crdi: (G03) Gastos en general
 Tipo de Comprobante: (I) Ingreso Version 3.3

PAGARE	LUGAR DE EXPEDICION	FECHA	BUENO POR	PAGARE
	Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa	2020-04-23	8,922.43	JA14639

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE ANA MARIA LEON SANCHEZ EN Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa O EN CUALQUIER OTRO LUGAR DONDE SE ME (NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCIÓN DEL ACREEDOR EL DIA [22 de Junio de 2020] LA CANTIDAD DE 8,922.43 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACIÓN CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DEL % FIJO MENSUAL.

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR	ACEPTO(AMOS)
MUNICIPIO DE MOCORITO HIDALGO N° Ext: 32 CENTRO MOCORITO, SINALOA C.P. 80800	FIRMA(S)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: ||1.1||5C4F19DD-644E-4035-A215-C2B66DE5E94E|2020-04-23T15:02:12|PPD101129EA3||Q732u3F9t9XL2q1dZSFDh7a9FB4DGIvNqWpPbCBLh1D8XcldxwmbCR1iZu1tCed8SZmFcp2E+dNOBQWR7X9ygMC9TdmUf8aGow2+cpSaTjrR8WPqAUN16/9UZk49blivKUMYt6Je++calRopfugY1skXcoFOpuhRFLjQFRQb/sfzV1X8RlshVceKGwp0jsopbnFTyrWaz4rfy8rdlQrZEHAHT3xU9shrMg9LV8x7GM4N/eng9SyBqTKgS40yga2hedTJbqJxsV4oljR4cDWDHPlIyYQZdj0L6CsDKwv2RZ01A5jggS6xDWpgdnPaJ+okIFUG6Fvbxj86PXJwpkw==|00001000000404998014||

SELLO DIGITAL SAT:
 HZmo6vu2Nj3sM2yp7GH7JUeGnHNvBLcspN9g12yQOxpdCj5KRgu7QRy1Hxw/OM/8wQ6e8xeHYm+IS5Gv3KpibwbT3xdSHcSZRbgcVpHPxRXfxzudANvBGfHEuobicFEMRL5aoDFaRNs80IA9e03GOEsXALTaM8Jot5aqQ1sLl4eOt0P+czZDjr4wHP5lr7lL9VU8L0P4la2vNtasAKATpX+JwxytTCqo/BWDx1JaVXlhc/T1DozHM4tjLScpO9llcUqgz+VxFICVOnmhcr7cgVhyeobTFgPyW06FBDqKxbun01X65/u136Pb/DIYsAAteE8TWr2++WMFlhJPnag==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
 Q732u3F9t9XL2q1dZSFDh7a9FB4DGIvNqWpPbCBLh1D8XcldxwmbCR1iZu1tCed8SZmFcp2E+dNOBQWR7X9ygMC9TdmUf8aGow2+cpSaTjrR8WPqAUN16/9UZk49blivKUMYt6Je++calRopfugY1skXcoFOpuhRFLjQFRQb/sfzV1X8RlshVceKGwp0jsopbnFTyrWaz4rfy8rdlQrZEHAHT3xU9shrMg9LV8x7GM4N/eng9SyBqTKgS40yga2hedTJbqJxsV4oljR4cDWDHPlIyYQZdj0L6CsDKwv2RZ01A5jggS6xDWpgdnPaJ+okIFUG6Fvbxj86PXJwpkw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

